
  

ZARZĄDZENIE NR 205/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2020 rok stanowiącą załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2. Przedstawić informację, o której mowa w § 1 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 1746



Załącznik do Zarządzenia Nr 205/2021 

Wójta Gminy Sejny 

23 marca 2021r. 

 

 

 

WÓJT GMINY SEJNY 

UL. JERZEGO GRODZIŃSKIEGO 1 

16-500 SEJNY 

TEL.  516-20-45,  516-20-48, 516-38-18 

INFORMACJA  

O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

GMINY SEJNY 

ZA 2020 ROK 

 

 

Sejny, marzec 2021r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1746



SPIS TREŚCI 

1. Dane dotyczące przysługujących Gminie Sejny w 2020 roku praw własności, innych niż własność praw 

majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, 

wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach), posiadania ……………………………………….. str. 3 

2. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego oraz inne dane i informacje o zdarzeniach mających 

wpływ na stan mienia Gminy Sejny w 2020 roku ……………………………………………………… str. 4 

3. Dane o dochodach uzyskanych przez Gminę Sejny w 2020 roku z tytułu wykonywania prawa własności 

i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania ………………………………………..… str. 7 

Załącznik Nr 1 Wykaz mienia komunalnego Gminy Sejny i jego zagospodarowania w 2020 roku. 

Załącznik Nr 2 Dochody budżetowe związane z mieniem komunalnym uzyskane przez Gminę Sejny 

w 2020 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1746



1. Dane dotyczące przysługujących Gminie Sejny w 2020 roku praw własności, innych niż własność 

praw majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu 

wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach), posiadania 

Na dzień 31.12.2020 r. Gmina Sejny posiada następujące składniki mienia komunalnego: 

·Grunty  ogółem  313,8792 ha o wartości 19.934.331,27 zł 

·Budynki i lokale ogółem  23 szt.  o wartości   4.378.198,62 zł 

·Obiekty inżynierii lądowej  

ogółem ---------- o wartości 25.858.464,01 zł 

·Kotły i maszyny energetyczne 

ogółem 14 szt.  o wartości      353.235,22 zł 

·Maszyny i urządzenia 

ogółem 230 szt.  o wartości      788.102,47 zł 

·Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne 

ogółem 16 szt.  o wartości      351.753,73 zł 

·Urządzenia techniczne  

ogółem 42 szt.  o wartości      151.273,20 zł 

·Środki transportu   

ogółem 28 szt.  o wartości   3.119.958,95 zł 

·Narzędzia i wyposażenia pozostałe 

ogółem 2.845 szt. o wartości   1.510.649,50 zł 

·Wartości niematerialne i prawne  

ogółem 58 szt.  o wartości      145.705,67 zł 

·Inwestycje w toku  

ogółem 6 szt.  o wartości      307.279,18 zł 

Wykaz mienia komunalnego Gminy Sejny i jego zagospodarowania w 2020  roku przedstawia 

tabelaryczny załącznik Nr 1. 

2. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego oraz inne dane i informacje o zdarzeniach 

mających wpływ na stan mienia Gminy Sejny w 2020 roku 

W 2020 roku, Gmina Sejny odnotowała następujące zmiany w stanie mienia komunalnego: 

0. GRUNTY 

Stan na początek roku: ilość 313,8792 ha wartość  19.934.331,27 zł. 

Stan na koniec roku: ilość 313,8792 ha wartość  19.934.331,27 zł. 

1. BUDYNKI I LOKALE 

Stan na początek roku: ilość 23 szt.  wartość:   4.378.198,62 zł 

Stan na koniec roku: ilość 23 szt.  wartość:   4.378.198,62 zł 

II. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 

Stan na początek roku: ilość ------------ wartość: 23.598.630,41 zł 

Stan na koniec roku: ilość ------------ wartość: 25.858.464,01 zł 

Objaśnienia zmian: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1746



1) W wyniku realizacji inwestycji „Przebudowa drogi gminnej nr 102244B Dworczysko - Hołny Wolmera” 

zwiększono wartość dróg na wartość 2.004.549,81 zł. 

2) Przejecie oświetlenia ulicznego w Radziuszkach, od Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Białymstoku o wartości 255.283,79 zł – 1 szt. 

III. KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 

Stan na początek roku: ilość 14 szt.   wartość: 353.235,22 zł 

Stan na koniec roku: ilość 14 szt.   wartość: 353.235,22 zł 

IV. MASZYNY I URZĄDZENIA 

Stan na początek roku: ilość 212 szt.   wartość: 707.285,54 zł 

Stan na koniec roku: ilość 230 szt.   wartość: 788.102,47 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) Zakup 44 szt. pozostałych środków trwałych (laptopy, routery, ups), na kwotę 114.569,09 zł. 

2) Zakup zestawu komputerowego o wartości 5.878,34 zł. 

3) Likwidacja 2 szt. zestaw komputerowy o wartości 8.953,50 zł 

4) Likwidacja 25 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 30.677,00 zł 

V. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE 

Stan na początek roku: ilość 15 szt.   wartość: 339.753,73 zł 

Stan na koniec roku: ilość 16 szt.   wartość: 351.753,73 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) Zakup ramy ładowacza z szuflą na kwotę 12.000,00 zł. 

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE 

Stan na początek roku: ilość 36 szt.   wartość: 121.340,40 zł 

Stan na koniec roku: ilość 42 szt.   wartość: 151.273,20 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) W wyniku realizacji inwestycji „Założenie klimatyzacji w remizie OSP Ogrodniki” przyjęto klimatyzację 

o wartości 13.303,82 zł. 

2) Zakup 3 szt. kamer termowizyjnych o wartości 13.496,99 zł. 

3) Zakup 2 szt. pozostałych środków trwałych (telefon komórkowy i projektor) o wartości 3.131,99 zł. 

VII. ŚRODKI TRANSPORTU 

Stan na początek roku: ilość 27 szt.   wartość: 2.769.119,45 zł 

Stan na koniec roku: ilość 28 szt.   wartość: 3.119.358,95 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) Zakup 1 szt. ciągnika o wartości 350.239,50 zł. 

VIII. NARZĘDZIA I WYPOSAŻENIE POZOSTAŁE 

Stan na początek roku: ilość 2.771 szt.  wartość: 1.367.319,44 zł 

Stan na koniec roku: ilość 2.846 szt.  wartość: 1.511.948,47 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) Pozostałe środki trwałe – zwiększenia 73 szt. o wartości 130.708,69, zmniejszenia 3 szt. o wartości 

1.685,16 zł. 

2) Pozostałe środki trwałe przekazanie dla OSP 5 szt. krzeseł obrotowych o wartości1.081,99 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1746



3) Księgozbiór: zwiększenia w wyniku zakupu 10 szt. na kwotę 28.696,07 zł, likwidacja i zliczenie braków 

12.008,58 zł. 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 

Stan na początek roku: ilość 55 szt.   wartość: 143.476,90 zł 

Stan na koniec roku: ilość 58 szt.   wartość: 145.705,67 zł 

Objaśnienia zmian: 

W wyniku zakupu zwiększono stan w ilości 3 szt. o kwotę 2.228,77 zł. 

INWESTYCJE W TOKU 

Stan na początek roku: ilość 6 szt.   wartość: 319.664,18 zł 

Stan na koniec roku: ilość 6 szt.   wartość: 306.779,18 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) Zakończenie realizacji inwestycji „Przebudowa drogi gminnej nr 102244B Dworczysko - Hołny 

Wolmera”. Zwiększenie w ciągu roku w kwocie 1.978.623,81 i przyjęcie w kwocie 2.004.549,81. 

2) Zwiększenie wartości inwestycji „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach” 

o 5.412,00 zł 

3) Zwiększenie wartości inwestycji „Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach” o 1.629,00 zł 

4) Rozpoczęcie inwestycji „Przebudowa mostu na rzece Marycha we wsi Posejny”, zwiększenie 1.000,00 zł. 

5) Zwiększenie wartości inwestycji „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie” o 5.000,00 zł 

3. Dane o dochodach uzyskanych przez Gminę Sejny w 2020 roku z tytułu wykonywania prawa 

własności i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania 

W 2020 roku, Gmina Sejny uzyskała dochody z gospodarowania mieniem komunalnym, 

w kwocie ogółem 90.883,83 zł., w tym: 

·z trwałego zarządu         1.462,27 zł. 

·z użytkowania wieczystego        4 253,67 zł. 

·z dzierżawy        56.561,62 zł. 

·przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności   2.084,40 zł.  

·odsetek od środków na rachunkach bankowych   26.521,87 zł. 

Dochody budżetowe związane z mieniem komunalnym uzyskane przez Gminę Sejny w 2020 roku 

przedstawia tabelaryczny załącznik Nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1746



Załącznik Nr 1 

do Informacji o stanie mienia komunalnego 

Gminy Sejny za 2020 roku 

WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO GMINY SEJNY I JEGO ZAGOSPODAROWANIA 

W 2020 ROKU 

Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość 
Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2020 roku 

(suma rubryk 7-11) 

31.12.2019 r. 31.12.2020 r. 31.12.2019 r. 31.12.2020 r. 

W bezpośr. 

zarządzie 

W zarządzie 

jednostek 

Dzierżawa  

i najem 

Użytkowanie 

wieczyste 
Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

0. GRUNTY ha 313,8792 313,8792 19 934 331,27 19 934 331,27 
4,7864 288,0395 18,9495 2,1038 0,0000 

191 306,91 18 787 545,91 930 473,45 25 005,00 0,00 

1. Grunty rolne ha 24,4209 24,4209 1 175 908,04 1 175 908,04 

3,5925 1,3457 17,3789 2,1038 0,0000 

139 103,56 162 526,05 849 273,43 25 005,00 0,00 

2. Grunty leśne ha 1,5397 1,5397 79 602,49 79 602,49 

0,0000 0,0000 1,5397 0,0000 0,0000 

0,00 0,00 79 602,49 0,00 0,00 

3. Grunty zabudowane i zurbanizowane ha 7,8295 7,8295 552 486,84 552 486,84 

1,0239 6,7747 0,0309 0,0000 0,0000 

49 228,35 501 660,96 1 597,53 0,00 0,00 

4. Tereny komunikacyjne ha 279,9191 279,9191 18 123 358,90 18 123 358,90 

0,0000 279,9191 0,0000 0,0000 0,0000 

0,00 18 123 358,90 0,00 0,00 0,00 

5. Tereny różne ha 0,1700 0,1700 2 975,00 2 975,00 

0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. BUDYNKI I LOKALE szt. 23 23 4 378 198,62 4 378 198,62 
2 21 0 0 0 

172 001,00 4 206 197,62 0,00 0,00 0,00 

1. Budynek szkolny szt. 3 3 1 654 835,88 1 654 835,88 
1 2 0 0 0 

152 952,40 1 501 883,48 0,00 0,00 0,00 

2. Budynek użytkowy szt. 9 9 2 194 468,58 2 194 468,58 
0 9 0 0 0 

0,00 2 194 468,58 0,00 0,00 0,00 

3. Lokal szt. 2 2 45 799,21 45 799,21 
0 2 0 0 0 

0,00 45 799,21 0,00 0,00 0,00 

4. Budynek inny szt. 9 9 483 094,95 483 094,95 
1 8 0 0 0 

19 048,60 464 046,35 0,00 0,00 0,00 

II. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 
- - - 23 598 630,41 25 858 464,01 

- - - - - 

11 507,71 25 846 956,30 0,00 0,00 0,00 

1. Drogi ha 52,6441 54,3297 13 535 238,56 15 539 788,37 
0 54,3297 0 0 0 

0,00 15 539 788,37 0,00 0,00 0,00 

2. Wodociągi łącznie / przyłącze km 314,833 314,833 7 969 200,56 7 969 200,56 
0 314,833 0 0 0 

0,00 7 969 200,56 0,00 0,00 0,00 

3. Pompownie wody szt. 2 2 668 187,23 668 187,23 
0 2,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 668 187,23 0,00 0,00 0,00 

4. Oczyszczalnie ścieków szt. 3 3 200 265,51 200 265,51 
0 3 0 0 0 

0,00 200 265,51 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1746



5. Uzbrojenie terenu szt. 7 7 306 794,71 306 794,71 
0 7 0 0 0 

0,00 306 794,71 0,00 0,00 0,00 

6. Pojemniki KP-7 szt. 56 56 146 534,36 146 534,36 
0 56 0 0 0 

0,00 146 534,36 0,00 0,00 0,00 

7. Przystanki PKS szt. 11 11 20 371,43 20 371,43 
0 11 0 0 0 

0,00 20 371,43 0,00 0,00 0,00 

8. Zbirniki ppoż. s/l. 3 3 5 363,35 5 363,35 
0 3 0 0 0 

0,00 5 363,35 0,00 0,00 0,00 

9. Osłona śmietnikowa szt. 1 1 11 507,71 11 507,71 
1 0 0 0 0 

11 507,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Zbiorniki wyrównawcze szt. 2 2 360 207,64 360 207,64 
0 2 0 0 0 

0,00 360 207,64 0,00 0,00 0,00 

11. Place zabaw szt. 2 2 45 571,00 45 571,00 
0 2 0 0 0 

0,00 45 571,00 0,00 0,00 0,00 

12. Wjazdy szt. 1 1 50 000,00 50 000,00 
0 1 0 0 0 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

13. Oświetlenie szt. 5 6 131 251,26 386 535,05 
0 6 0 0 0 

0,00 386 535,05 0,00 0,00 0,00 

14. Chodniki km 0,352 0,325 120 918,25 120 918,25 
0 0,325 0 0 0 

0,00 120 918,25 0,00 0,00 0,00 

15. Odpływ wód popłucznych szt. 1 1 27 218,84 27 218,84 
0 1 0 0 0 

0,00 27 218,84 0,00 0,00 0,00 

III. KOTŁY I MASZYNY 

ENERGETYCZNE 
szt. 14 14 353 235,22 353 235,22 

0 14 0 0 0 

0,00 353 235,22 0,00 0,00 0,00 

1. Kocioł c.o. szt. 7 7 96 339,66 96 339,66 
0 7 0 0 0 

0,00 96 339,66 0,00 0,00 0,00 

2. Agregaty prądotwórcze szt. 7 7 256 895,56 256 895,56 

0 7 0 0 0 

0,00 256 895,56 0,00 0,00 0,00 

IV. MASZYNY I URZADZENIA 
szt. 212 230 707 285,54 788 102,47 

84 146 0 0 0 

251 108,40 536 994,07 0,00 0,00 0,00 

1. Zestawy komputerowe, laptopy, serwery szt. 79 78 365 808,66 362 733,50 
26 52 0 0 0 

145 663,92 217 069,58 0,00 0,00 0,00 

2. Zestaw inkaserski szt. 2 2 21 694,22 21 694,22 
0 2 0 0 0 

0,00 21 694,22 0,00 0,00 0,00 

3. Pompy szt. 5 5 45 503,16 45 503,16 
0 5 0 0 0 

0,00 45 503,16 0,00 0,00 0,00 

4. Pozostałe środki trwałe szt. 121 140 218 758,22 302 650,31 
58 82 0 0 0 

105 444,48 197 205,83 0,00 0,00 0,00 

5. Centralne ogrzewanie szt. 2 2 23 767,48 23 767,48 
0 2 0 0 0 

0,00 23 767,48 0,00 0,00 0,00 

6. Sprężarki szt. 3 3 31 753,80 31 753,80 
0 3 0 0 0 

0,00 31 753,80 0,00 0,00 0,00 

V. MASZYNY, URZADZENIA I 

APARATY 
szt. 15 16 339 753,73 351 753,73 

0 16 0 0 0 

0,00 351 753,73 0,00 0,00 0,00 

1. Koparki szt. 2 2 30 840,00 30 840,00 
0 2 0 0 0 

0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 

2. Równiarki szt. 2 2 67 690,00 67 690,00 
0 2 0 0 0 

0,00 67 690,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ciągniki szt. 1 1 4 000,00 4 000,00 
0 1 0 0 0 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

4. Piaskarki szt. 2 2 35 890,00 35 890,00 
0 2 0 0 0 

0,00 35 890,00 0,00 0,00 0,00 

5. Szufle do odśnieżania szt. 2 2 16 130,00 16 130,00 
0 2 0 0 0 

0,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 

6. zagęszczarki szt. 1 1 4 954,73 4 954,73 
0 1 0 0 0 

0,00 4 954,73 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1746



7. Kosiarki szt. 1 1 3 750,00 3 750,00 
0 1 0 0 0 

0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 

8. Przecinarki szt. 1 1 4 500,00 4 500,00 
0 1 0 0 0 

0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

9. Rębak szt. 1 1 12 000,00 12 000,00 
0 1 0 0 0 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

10. Ramię hydrauliczne szt. 1 1 99 999,00 99 999,00 
0 1 0 0 0 

0,00 99 999,00 0,00 0,00 0,00 

11. Obsypywacz poboczy szt. 1 1 60 000,00 60 000,00 
0 1 0 0 0 

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

12. Rama ładowacza z szuflą szt. 0 1 0,00 12 000,00 
0 1 0 0 0 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE szt. 36 42 121 340,40 151 273,20 
17 25 0 0 0 

14 292,87 136 980,33 0,00 0,00 0,00 

1. Stacja obiektowa OSP szt. 2 2 8 640,00 8 640,00 
0 2 0 0 0 

0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 

2. System alarmowy szt. 1 1 4 882,00 4 882,00 
0 1 0 0 0 

0,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 

3. Stacja wywoływania szt. 1 1 6 358,66 6 358,66 
0 1 0 0 0 

0,00 6 358,66 0,00 0,00 0,00 

4. Centrala telefoniczna szt. 1 1 10 603,02 10 603,02 
0 1 0 0 0 

0,00 10 603,02 0,00 0,00 0,00 

5. Baterie szt. 1 1 2 642,90 2 642,90 
0 1 0 0 0 

0,00 2 642,90 0,00 0,00 0,00 

6. Motopompy szt. 4 4 17 060,00 17 060,00 
0 4 0 0 0 

0,00 17 060,00 0,00 0,00 0,00 

7. Agregat pompowy szt. 1 1 5 065,44 5 065,44 
0 1 0 0 0 

0,00 5 065,44 0,00 0,00 0,00 

8. Pompy szlamowe szt. 3 3 15 461,50 15 461,50 
0 3 0 0 0 

0,00 15 461,50 0,00 0,00 0,00 

9. Pozostałe środki trwałe szt. 15 17 11 160,88 14 292,87 
17 0 0 0 0 

14 292,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Klimatyzatory szt. 7 7 39 466,00 39 466,00 
0 7 0 0 0 

0,00 39 466,00 0,00 0,00 0,00 

11. Klimatyzacja szt. 0 1 0,00 13 303,82 
0 1 0 0 0 

0,00 13 303,82 0,00 0,00 0,00 

12. Kamera termowizyjna szt. 0 3 0,00 13 496,99 
0 3 0 0 0 

0,00 13 496,99 0,00 0,00 0,00 

VII. ŚRODKI TRANSPORTU szt. 27 28 2 769 119,45 3 119 358,95 
1 27 0 0 0 

53 207,01 3 066 151,94 0,00 0,00 0,00 

1. Autobusy szt. 6 6 790 377,99 790 377,99 
0 6 0 0 0 

0,00 790 377,99 0,00 0,00 0,00 

2. Samochody osobowe szt. 4 4 243 185,01 243 185,01 
1 3 0 0 0 

53 207,01 189 978,00 0,00 0,00 0,00 

3. Samochody ciężarowe szt. 4 4 310 519,20 310 519,20 
0 4 0 0 0 

0,00 310 519,20 0,00 0,00 0,00 

4. Samochody pożarnicze szt. 7 7 1 373 418,80 1 373 418,80 
0 7 0 0 0 

0,00 1 373 418,80 0,00 0,00 0,00 

5. Spycharki szt. 1 1 2 128,50 2 128,50 
0 1 0 0 0 

0,00 2 128,50 0,00 0,00 0,00 

6. Ciągniki szt. 2 3 39 380,51 389 620,01 
0 3 0 0 0 

0,00 389 620,01 0,00 0,00 0,00 

7. Przyczepy szt. 3 3 10 109,44 10 109,44 
0 3 0 0 0 

0,00 10 109,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1746



VIII. NARZĘDZIA I WYPOSAŻENIE 

POZOSTAŁE 
szt. 2 771 2 846 1 367 319,44 1 511 948,47 

383 2 463 0 0 0 

286 171,91 1 225 776,56 0,00 0,00 0,00 

1. Sztandary szt. 1 1 9 095,00 9 095,00 
1 0 0 0 0 

9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Kserokopiarki szt. 7 7 41 291,48 41 291,48 
1 6 0 0 0 

11 712,00 29 579,48 0,00 0,00 0,00 

3. Pianina szt. 1 1 4 430,00 4 430,00 
0 1 0 0 0 

0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 

4. Zestaw ratowinictwa medycznego szt. 1 1 6 313,00 6 313,00 
0 1 0 0 0 

0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 

5. Aparaty powietrzne szt. 2 2 7 200,00 7 200,00 
0 2 0 0 0 

0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

6. Zestaw narzędzi hydraulicznych szt. 3 3 151 700,00 151 700,00 
0 3 0 0 0 

0,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 

7. niszczarki szt. 3 3 17 785,80 17 785,80 
3 0 0 0 0 

17 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Gabloty szt. 1 1 3 817,10 3 817,10 
1 0 0 0 0 

3 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Pozostałe srodki trwałe szt. 2680 2745 894 391,62 1 022 333,16 
304 2 441 0 0 0 

243 762,01 778 571,15 0,00 0,00 0,00 

10. Księgozbiór szt. 63 73 185 367,54 202 055,03 
73 0 0 0 0 

0,00 202 055,03 0,00 0,00 0,00 

11. Aparaty nadciśnieniowe szt. 4 4 14 200,00 14 200,00 
0 4 0 0 0 

0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 

12. Zestaw PSP R1 szt. 1 1 4 752,00 4 752,00 
0 1 0 0 0 

0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 

13. Zestaw do działań ratowniczych na 

lodzie 
szt. 1 1 8 600,00 8 600,00 

0 1 0 0 0 

0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 

14. Tablica interaktywna szt. 2 2 12 176,10 12 176,10 
0 2 0 0 0 

0,00 12 176,10 0,00 0,00 0,00 

15. Karuzela z kierownicą szt. 1 1 6 199,80 6 199,80 
0 1 0 0 0 

0,00 6 199,80 0,00 0,00 0,00 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I 

PRAWNE 
szt. 55 58 143 476,90 145 705,67 

41 17 0 0 0 

92 525,11 53 180,56 0,00 0,00 0,00 

INWESTYCJE W TOKU szt. 6 6 319 664,18 306 779,18 
4 2 0 0 0 

266 616,18 40 163,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1746



Załącznik Nr 2 

do Informacji o stanie mienia komunalnego 

Gminy Sejny za 2020 rok 

DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĄZANE Z MIENIEM KOMUNALNYM UZYSKANE 

PRZEZ GMINĘ SEJNY W 2020 ROKU 

Rodzaj mienia 

komunalnego 

Dział 
Dochody 

Ogółem 

w tym z tytułu: 

rozdział 

Trwały 

zarząd 

Użytkowanie 

wieczyste 

Dzierżawa  

i najem 

Przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego  

w prawo własności 

Odsetki od 

środków na 

rachunkach 

bankowych 

§ 0470 § 0550 § 0750 § 0760 § 0920 

I. Grunty 13 299,75 1 462,27 4 253,67 5 499,41 2 084,40 0,00 

a) obwody łowieckie 
010 

3 655,48 0,00 0,00 3 655,48 0,00 0,00 
01095 

b) pozostałe grunty 
700 

9 644,27 1 462,27 4 253,67 1 843,93 2 084,40 0,00 
70005 

II. Budynki, obiekty, wyposażenie 51 062,21 0,00 0,00 51 062,21 0,00 0,00 

a) mieszkania 

700 
43 703,42 0,00 0,00 43 703,42 0,00 0,00 

70005 

801 
7 357,56 0,00 0,00 7 357,56 0,00 0,00 

80101 

b) pozostałe 

700 
1,23 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 

70005 

801 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

900 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 

III. Środki pieniężne 26 521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 26 521,87 

 750 
25 318,37 0,00 0,00 0,00 0,00 25 318,37 

 75023 

 758 
134,19 0,00 0,00 0,00 0,00 134,19 

 75816 

 801 
145,95 0,00 0,00 0,00 0,00 145,95 

 80101 

 852 
662,02 0,00 0,00 0,00 0,00 662,02 

 85219 

 900 
261,34 0,00 0,00 0,00 0,00 261,34 

 90095 

        

RAZEM 90 883,83 1 462,27 4 253,67 56 561,62 2 084,40 26 521,87 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1746


		2021-04-26T12:03:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




